NAT 8252
H72303al | 05/2026 Reservado o direito a alterações
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72303
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73303
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/NSuRiU3r6vs

64 M12x1 zewn., DIN EN ISO 6149-2   ​ ​ ​
65 M12x1.25 zewn., DIN EN ISO 6149-2   ​ ​ ​
49 M12x1.5 zewn., DIN EN ISO 9974-2    ​ ​
31 M14x1.5 zewn. DIN EN ISO 6149-28)    ​ ​
Tabela kompatybilności złącza ciśnieniowego i akcesoriów
NAT 8252
www.trafag.com6 / 17H72303al | 05/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność przy
25°C typ. [%]
NAT2.5A 8252 75 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0A 8252 76 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0A 8252 77 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 6 18 9...32 ±0.5
NAT10.0A 8252 78 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 10 30 9...32 ±0.5
NAT16.0A 8252 79 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0A 8252 80 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0A 8252 81 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0A 8252 82 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0A 8252 83 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0A 8252 74 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0A 8252 84 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0A 8252 86 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
NAT2.5V 8252 75 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 2.5 7.5 15 ... 32 ±0.5
NAT4.0V 8252 76 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 4 12 15 ... 32 ±0.5
NAT6.0V 8252 77 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 6 18 15 ... 32 ±0.5
NAT10.0V 8252 78 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 10 30 15 ... 32 ±0.5
NAT16.0V 8252 79 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 16 48 15 ... 32 ±0.5
NAT25.0V 8252 80 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 25 75 15 ... 32 ±0.5
NAT40.0V 8252 81 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 40 120 15 ... 32 ±0.5
NAT 60.0V 8252 82 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0V 8252 83 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 100 300 15 ... 32 ±0.5
NAT250.0V 8252 74 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 250 750 15 ... 32 ±0.5
NAT400.0V 8252 84 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 400 1000 15 ... 32 ±0.5
NAT600.0V 8252 86 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 600 1500 15 ... 32 ±0.5
NAT2.5AM 8252 75 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0AM 8252 76 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0AM 8252 77 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ±0.5
NAT10.0AM 8252 78 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ±0.5
NAT16.0AM 8252 79 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0AM 8252 80 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0AM 8252 81 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0AM 8252 82 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0AM 8252 83 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT160.0AM 8252 85 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 160 480 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0AM 8252 74 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0AM 8252 84 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0AM 8252 86 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
Standardowe konfiguracje
NAT 8252
www.trafag.com7 / 17H72303al | 05/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność przy
25°C typ. [%]
NAT2.5PS 8252 75 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0PS 8252 76 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0PS 8252 77 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 6 18 9 ... 32 ±0.5
NAT10.0PS 8252 78 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 10 30 9 ... 32 ±0.5
NAT16.0PS 8252 79 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0PS 8252 80 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0PS 8252 81 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0PS 8252 82 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0PS 8252 83 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT160.0PS 8252 85 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 160 480 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0PS 8252 74 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0PS 8252 84 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0PS 8252 86 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
​​
Standardowe konfiguracje
NAT 8252
www.trafag.com8 / 17H72303al | 05/2026